i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Societa di Persone
Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 18 Giugno 2020

Sezione di attivita

Numero
societa

Reddito di impresa

Perdita di impresa

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura, silvicoltura
e pesca

18.991

6.669

158.806

23,81

2.064

48.341

23,42

Estrazione di minerali
da cave e miniere

477

302

15.610

51,69

123

2.615

21,26

Attivita manifatturiere

82.886

71.310

4.411.596

61,87

8.342

253.399

30,38

Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e
aria condizionata

1.690

996

54.312

54,53

271

6.255

23,08

Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita
gestione rifiuti e
risanamento

1.199

980

66.139

67,49

133

4.792

36,03

Costruzioni

64.884

53.259

2.741.602

51,48

7.846

179.588

22,89

Commercio all'ingrosso
e al dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e motocicli

176.646

146.903

6.824.803

46,46

22.834

578.970

25,36

Trasporto e
magazzinaggio

14.365

11.510

460.444

40,00

2.177

90.690

41,66

Attivita dei servizi di
alloggio e di
ristorazione

99.508

76.468

2.465.337

32,24

15.540

240.493

15,48

Servizi di informazione
e comunicazione

15.493

12.942

539.167

41,66

1.569

13.466

8,58

Attivita finanziarie e
assicurative

11.450

9.198

865.698

94,12

1.334

19.187

14,38

Attivita immobiliari

91.595

76.303

2.512.738

32,93

11.928

264.048

22,14

Attivita professionali,
scientifiche e tecniche

51.959

16.746

811.266

48,45

2.041

20.962

10,27

Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di
supporto alle imprese

22.113

18.049

721.835

39,99

2.387

45.313

18,98

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione sociale
obbligatoria

39

24

1.974

82,27

Istruzione

4.375

3.398

113.063

33,27

380

3.611

9,50

Sanita e assistenza
sociale

11.966

5.762

260.472

45,21

580

6.200

10,69

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

9.702

7.303

246.393

1.503

17.770

11,82

Altre attivita di servizi

27.890

23.342

627.128

3.358

34.532

10,28

Attivita di famiglie e
convivenze

Kk

0,00

Organizzazioni ed
organismi
extraterritoriali
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni
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M J delle Finanze

Attivita non 39.541 110 3.383 30,75 35 476 13,61
classificabile
TOTALE 746.776 541578|  23.901.843 44,13 84.450 1.830.722 21,68

Ammontare e media in migliaia di euro
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i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Societa di Persone

Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA

Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 18 Giugno 2020

Sezione di attivita

Reddito da lavoro autonomo

Reddito dei terreni imponibile

Reddito dei terreni non imponibile

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

3.529

8.914

2,53

7.787

48.284

6,20

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

42

26

0,62

14

0,53

Attivita
manifatturiere

927

187

0,20

704

603

0,86

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

116

393

3,39

357

5.861

16,42

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

39

10

0,26

34

31

0,92

Costruzioni

0,00

1.122

102

0,09

879

585

0,67

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

223

31,86

965

392

0,41

913

1.495

1,64

Trasporto e
magazzinaggio

11

1.684

153,06

157

17

0,11

131

20

0,15

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

1.588

2.527

1,59

2.429

8.332

3,43

Servizi di
informazione e
comunicazione

128

7.688

60,06

36

0,08

26

0,04

Attivita finanziarie
e assicurative

242

20.237

83,62

Attivita immobiliari

441

31.732

71,95

1.704

0,33

1.238

0,63

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

30.187

5.568.298

184,46

46

0,13

35

0,15

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

69

5.947

86,18

167

147

0,88

307

541

1,76

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

0,00

0,00

Istruzione

390

71.509

183,36

15

0,51

39

134

3,43
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Sanita e

. . 4.931| 545504 110,63 21 4 0,18 15 1 0,07
assistenza sociale
Attivita artistiche,
sportive, di 194 12.915 66,57 56 9 0,16 43 63 1,46
Intrattenimento e
divertimento
Altre attivita di 222 16.155 72,77 34 5 0,16 26 10 0,39
servizi
AttIVIta‘dI famiglie 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
e convivenze
Organizzazioni ed
Organlsml 0 0 0100 *kk *kk *kk *kk *kk *kk
extraterritoriali
Altivita non 15 689 45,92 15.825 38.635 2.44 25.230|  127.929 5,07
classificabile
TOTALE 36.848| 6.282.784 170,51 26.403 51.953 1,97 40.215|  194.689 4,84

Ammontare e media in migliaia di euro
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delle Finanze
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MEF B Y Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Societa di Persone

Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 18 Giugno 2020

Reddito dei fabbricati imponibile

Reddito dei fabbricati non imponibile

Reddito di partecipazione

Sezione di attivita

Frequenza | Ammontare Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e 315 2.102
pesca

6,67

1.337

3.499

2,62

74

707

9,55

Estrazione di
minerali da cave e 0 0
miniere

0,00

20

55

2,75

0,00

Attivita

manifatturiere 92 526

5,72

2.010

5.549

2,76

45

681

15,14

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

20 529

26,45

122

349

2,86

151

30,10

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione el ok
rifiuti e
risanamento

41

134

3,26

Costruzioni 223 952

4,27

1.524

2.676

1,76

43

771

17,93

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

236 1.280

5,42

2.946

8.311

2,82

143

2.400

16,78

Trasporto e

. . 19 112
magazzinaggio

5,92

207

629

3,04

99

14,09

Attivita dei servizi
di alloggio e di 187 1.023
ristorazione

5,47

1.621

5.770

3,56

116

1.934

16,67

Servizi di
informazione e 28 144
comunicazione

5,16

199

380

191

18

592

32,87

Attivita finanziarie

) . 16 46
e assicurative

2,88

112

198

1,77

39

4.547

116,60

Attivita immobiliari 537 5.606

10,44

3.684

12.946

3,51

233

3.499

15,02

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

57 345

6,06

361

601

1,66

96

6.692

69,71

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

39 236

6,05

306

582

1,90

24

1.160

48,33

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione Fkk rxx
sociale
obbligatoria

0,00

Istruzione whk xxk

45

157

3,50
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i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Sanita e

assistenza sociale

13

68

5,23

136

401

2,95

12

403

33,62

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

31

5,10

194

693

3,57

23

280

12,19

Altre attivita di
servizi

18

71

3,93

321

541

1,68

16

186

11,61

Attivita di famiglie
e convivenze

0,00

0,00

0,00

Organizzazioni ed

organismi
extraterritoriali

0,00

Attivita non
classificabile

1.091

12.333

11,30

3.998

7.739

1,94

102

1.132

11,09

TOTALE

2.905

25.471

8,77

19.187

51.221

2,67

1.001

25.269

25,24

Ammontare e media in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Societa di Persone

Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA

Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 18 Giugno 2020

Sezione di attivita

Perdita di partecipazione

Reddito di capitali e diversi

Totale reddito dichiarato

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

906

4.428

4,89

16.078

305.338

18,99

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

305

15.700

51,48

Attivita
manifatturiere

124

313

2,53

71.534

4.419.288

61,78

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

75

496

6,62

1.358

69.324

51,05

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

*kk

983

66.376

67,52

Costruzioni

66

113

1,71

53.488

2.746.620

51,35

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

361

1.275

3,583

147.151

6.839.069

46,48

Trasporto e
magazzinaggio

17

11

0,63

11.540

462.878

40,11

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

459

2.038

4,44

78.515

2.515.311

32,04

Servizi di
informazione e
comunicazione

26

113

4,33

13.087

548.017

41,87

Attivita finanziarie
e assicurative

51

673

13,19

9.474

891.333

94,08

Attivita immobiliari

144

2.713

18,84

77.253

2.575.597

33,34

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

18

26

348

947

2,72

46.925

6.388.463

136,14

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

98

396

4,04

18.408

734.659

39,91

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

0,00

29

2.094

72,22

Istruzione

23

131

571

3.815

185.167

48,54

719
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Sanita e

! . o o 41 87 2,13 10.687|  806.907 75,50
assistenza sociale
Attivita artistiche,
sportive, di ok ok 22 85 3,87 7521  260.573 34,65
Intrattenimento e
divertimento
Altre attivita di wox e wox 19 52 2,75 23582|  644.131 27,31
servizi ) . . ,
AttIVIta dl famlglle *kk *kk *kk O O 0 00 *kk *kk *kk
e convivenze '
Organizzazioni ed
Organlsml *kk *kk *kk 0 0 0 OO *kk *kk *kk
extraterritoriali
Altivita non wox ok wox 3.464 16.597 4,79 38.386|  209.413 5,46
classificabile
TOTALE 20 37 1,86 6.249 30.479 4,88 630.124| 30.686.358 48,70

Ammontare e media in migliaia di euro
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f EF Dipartimento
M J delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Societa di Persone

Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 18 Giugno 2020

Totale perdita dichiarata

Sezione di attivita

Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca 1.950 47.189 24,20
Estrazione di minerali da cave e miniere 122 2.606 21,36
Attivita manifatturiere 8.278 252.762 30,53
Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e
aria condizionatag ’ P 267 6.231 23,34
Fornitura di acqua; reti fognarie, attivita
gestione rifiuti 2 risanamegnto 133 41778 35,92
Costruzioni 7.768 179.258 23,08
Commercio all'ingrosso e al dettaglio;
riparazione di autgoveicoli e motoc?cli 22.711 577212 25,42
Trasporto e magazzinaggio 2.171 90.553 41,71
Attivita dei servizi di alloggio e di ristorazione 15.417 238.511 15,47
Servizi di informazione e comunicazione 1.568 13.387 8,54
Attivita finanziarie e assicurative 1.318 19.127 14,51
Attivita immobiliari 11.719 262.523 22,40
Attivitd professionali, scientifiche e tecniche 3.414 33.503 9,81
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di
supp?)?to all?e imprese % 2372 45.442 19,16
Amministrazione pubblica e difesa; . . -
assicurazione sociale obbligatoria
Istruzione 396 3.654 9,23
Sanita e assistenza sociale 864 9.779 11,32
g}t\tl(\e/rl:snzxerr:ltsélche, sportive, di intrattenimento e 1515 17.877 11,80
Altre attivita di servizi 3.408 34.867 10,23
Attivita di famiglie e convivenze 0 0 0,00
Organizzazioni ed organismi extraterritoriali Fkk Fkk rkk
Attivita non classificabile 36 483 13,43
TOTALE 85.432 1.839.815 21,54

Ammontare e media in migliaia di euro
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